Protokoll årsmöte Vaxholms Innebandyförening 2024

Plats: Spegelsalen, Campus

Dag: 18 juni 2024

Närvarande. Marcus Kilander, Linda Törnqvist, Sven Skarlöv, Christoffer Bernsköld, Sara

Palm Dahlblom, Emma Hellström, Peter Sundström

- 1. Mötets öppnande.
- 2. Fastställande av röstlängd tillstyrks.
- 3. Marcus Kllander väljs till mötets ordförande och Sara Palm Dahlblom väljs till mötets sekreterare.
- 4. Linda Törngvist väljs till mötets protokolljusterare tillika mötets rösträknare.
- 5. Kallelse och förslag till föredragslista mailades ut till medlemmarna samt publicerades på Campus anslagstavla den 28 maj. Allt material har sedan den 11 juni funnits tillgängligt på laget.se. Årsmötet tillstyrker att mötet utlysts korrekt.
- Årsmötet fastställer föredragslistan, med justering av punkt 12a: val av ordförande tillsätts på 2 år (ej 1 år).
- 7. Verksamhetsberättelsen presenteras kort och godkänns av årsmötet.
- 8. Årsredovisningen presenteras och godkänns av årsmötet. Revisorn rekommenderar ansvarsfrihet för styrelsen.
- 9. Ansvarsfrihet för styrelsen beviljas av årsmötet.
- 10. Årsmötet fastställer styrelsens förslag på medlemsavgiften på 150 kr som då är oförändrat från föregående säsong. Medlemsavgiften omfattar samtliga medlemmar såsom spelare, ledare och styrelse.
- 11. Verksamhetsplan och budget för nästa säsong presenteras. Årsmötet beviljar verksamhetsplanen och fastställer budgeten för kommande verksamhets- och räkenskapsår.

12. Motioner:

Inköp av fys-utrustning: Årsmötet ger styrelsen uppdraget att ombesörja inköp och förvaring av utrustning tillsammans med motionären. Styrelsen anser därmed att motionen är besvarad.

Användandet av träningslokalerna ovanför förråden i Bollhallen: Lokalerna kan för närvarande ej användas pga avsaknad av branddörr vilket kommunen ansvarar för. Styrelsen är i dialog med kommunen kring detta. Styrelsen anser därmed att motionen är besvarad.

- 13. Val av poster:
 - a. Marcus Kllander väljs till ordförande för en tid av två år.
 - b. Sven Skarlöv och Fredrik Lindqvist väljs till ledamöter för en tid av två år. (ledamot Sara Palm Dahlblom samt kassör Christoffer Bernsköld har ett år
 - c. Annika Ekdahl och Linda Törnqvist väljs till suppleanter för en tid av ett år.
 - d. Gustaf Wigren väljs till revisor för en tid av ett år.
 - e. Malin Gudmundson och Peter Sundström väljs till ledamöter för valberedningen till en tid av ett år.
- 14. Inga övriga frågor.
- 15. Ordförande avslutar mötet.

Sara Palm Dahlblom Sekreterare Vaxholms Innebandyförening Linda Törnqvist Protokolljusterare Vaxholms Innebandyförening

Verifikat

Transaktion 09222115557520809643

Dokument

Protokoll årsmöte Vaxholms Innebandyförening 2024

Huvuddokument

2 sidor

Startades 2024-06-24 07:40:24 CEST (+0200) av Linda Törngvist (LT)

Färdigställt 2024-06-24 07:55:36 CEST (+0200)

Signerare

Linda Törnqvist (LT)

lt@brffarmen.com Signerade 2024-06-24 07:40:25 CEST (+0200)

Sara Dahlbom (SD)

sara.dahlblom@vaxholmsinnebandy.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SARA PALM DAHLBLOM" Signerade 2024-06-24 07:55:36 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

